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För ett par veckor sedan eldhärjades ett flerbostadshus på Ålkilsgatan.
Branden totalförstörde stora delar av fastigheten och nu pågår arbetet med
att sanera och renovera. Byggnadsfirman EBAB har tagit oss med på en
guidad tur i huset och berättat hur de arbetar med de lägenheter som finns
kvar efter branddramat.

Ulf Fransson, EBAB, möter oss utanför entrén och inleder med att rusta oss efter de
säkerhetsföreskrifter som råder. När vi fått på oss bygghjälmar börjar han visa oss runt
på bottenvåningen.
-Här har vi den första lägenheten, säger han och pekar till vänster direkt när man kliver
in i trapphuset.
Väl där inne får man använda lite fantasi för att ”se” lägenheten. Det mesta har
nämligen rivits bort från väggarna, såsom skåp, vitvaror och även delar av väggarna
och andra saker har avlägsnats.
-Vi har tagit bort allt sådant här för att komma åt när vi ska torka. Åtskilliga liter vatten
har ju runnit ner i lägenheterna här och då är det viktigt att få bort så mycket saker
som möjligt av det som är ivägen, förklarar Ulf.
Här handlar det nämligen inte om ett litermått eller två, det är mängder och åter
mängder med vatten som runnit genom väggarna i vissa av lägenheterna.



I våningen direkt under den eldhärjade takvåningen ser man omfattande vattenskador i
bland annat taket. Färgflagor stora som A4-papper hänger ned från taket här.
Det är dock förvånansvärt få inslag som skvallrar om att en storbrand härjat i huset.
Den våning där branden startade finns nämligen inte kvar längre. I trapporna från
etagelägenheterna ser man fortfarande lite förkolnat virke och sot, men i övrigt är det
relativt rent och snyggt.

Nytt tak från Tyskland
När vi är på besök på Ålkilsgatan pågår arbetet med att montera upp ett temporärt tak
över fastigheten, ett tak som förövrigt fått beställas från Tyskland eftersom ingen
leverantör i Sverige kunde tillgodose byggfirman med materialet.
Detta arbete planeras vara färdigt i slutet av veckan och är en åtgärd för att förhindra
att mer fukt kommer ner i fastigheten nu när man torkat det mesta.
-Så snart taket kommit på plats så kan vi sätta igång på allvar med återuppbyggnaden.
Det blir väldigt mycket enklare att arbeta med tak över huvudet, förklarar Ulf.
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